



Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků

Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00

<http://www.zsmilicov.cz> e-mail: zsrvj@zsmilicov.cz TEL(FAX): 272 910 516

Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14

Naše značka:
V Praze dne 14. 6. 2022

Objednávka

Dle zaslané cenové nabídky č. CN 20220063 objednááme interaktivní tabuli a projekční techniku s ozvučením, včetně ekologické likvidace původní školní tabule, instalace, příslušenství a dopravy v celkové ceně 91.621,20 Kč včetně DPH.

S pozdravem



Mgr. Alena Červená
ředitelka školy



Dodávatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republika
IČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

GROHMANN
PROJEKČNÍ A INTERAKTIVNÍ TECHNIKA

Kontaktní údaje

E-mail: info@vizualniatechnika.cz
Mobil: 730 125 382
Web: vizualniatechnika.cz

Cenová nabídka

CN20220063



Odběratel

**Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4,
K Milíčovu 674**
K Milíčovu 674/2
149 00 Praha 11
Česká republika
IČ: 61388424

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

2902006988/2010
IBAN: CZ76 2010 0000 0029 0200 6988
SWIFT: FIOBCZPP

Datum

vystavení: **14.06.2022**
platnosti do: **28.06.2022**

Dodání a instalace interaktivní a projekční techniky s ozvučením 160w s dálkovým ovládáním - 1třída/nová učebna.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Tabule 200 x 120 cm, projekční povrch, pojzed AL, ZZBZZ	1,0000	30 100,0000	21	30 100,00	6 321,00	36 421,00
Projektor Interaktivní Vivitek DW 771 USTi + držák projektoru - 5 let záruk	1,0000	28 540,0000	21	28 540,00	5 993,40	34 533,40
Křížový držák	1,0000	3 140,0000	21	3 140,00	659,40	3 799,40
SoundBar 160w, dálkové ovládání	1,0000	3 640,0000	21	3 640,00	764,40	4 404,40
Ekologická likvidace původní školní tabule	1,0000	1 540,0000	21	1 540,00	323,40	1 863,40
Instalace a zapojení techniky včetně instalačního materiálu, kabeláž, lišty, dovažky	1,0000	7 510,0000	21	7 510,00	1 577,10	9 087,10
Dopravné nadměrné	1,0000	1 250,0000	21	1 250,00	262,50	1 512,50

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	75 720,00	15 901,20	91 621,20
CELKEM	75 720,00	15 901,20	91 621,20

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 91 621,20 Kč

